L34 VANUIT OUDENAARDE

UITSLAG AFD 5 SAMENSPEL Z-H EILANDEN RAYON OOST
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A.W. Legierse

Des Nobels

W. Huizer

J.D. Melaard

D. Vroegindeweij
Corjan Tiggelman
Arlé Troost

W. Huizer

Jan en Twan Nobels
Corjan Tiggelman

L.J. Zwackhalen
Jan en Twan Nobels
W. Huizer

Arlé Troost

Gebr. Hagens
Lucinda Visbeen

K. Klink

Arlé Troost
Lucinda Visbeen
J.D. Melaard

Arlé Troost

J.D. Melaard
M.J. Bredius
M.J. Bredius
Maja & Nico Motz
Comb Velgersdijk
Ch. & K. Heere
Sam van Ooijen
Sam van Ooijen
Gebr. Hagens

Gebr. Hagens
A.W. Legierse
A.W. Legierse

A. Vermeer
Corjan Tiggelman
A. v.d. Swaluw
Corjan Tiggelman
W. Huizer

A.W. Legierse
J.C. Wagner

J.C. Wagner

E. Groenendijk
W. Huizer
Wesley Visbeen
J.D. Melaard
J.D. Melaard
Comb Velgersdijk
D. Vroegindeweij
Sam van Ooijen
Sam van Ooijen

Sam van Ooijen

Jan en Twan Nobels
Jan en Twan Nobels
D. Vroegindeweij
Jan en Twan Nobels
W. Huizer
Jan en Twan
Jan en Twan
Jan en Twan
Jan en Twan

Nobels
Nobels
Nobels
Nobels

J.C.
AW,
Jan
Jan
Des

Wagner
Legierse
en Twan Nobels
en Twan Nobels
Nobels

L.J. Zwackhalen
Des Nobels
Jan en Twan Nobels
J. Melaard

Maja & Nico Motz

PLAATS

Oude Tonge
Achthuizen

Nieuwe Tonge

Stad a/h Haringvli
Nieuwe Tonge
Middelharnis
Geervliet

Nieuwe Tonge
Achthuizen
Middelharnis

Ooltgensplaat
Achthuizen

Nieuwe Tonge
Geervliet
Achthuizen
Nieuwe-Tonge

Den Bommel
Geervliet
Nieuwe-Tonge

Stad a/h Haringvli

Geervliet

Stad a/h Haringvli
Spijkenisse
Spijkenisse
Zuidland

Zuidland
Spijkenisse
Zuidland

Zuidland
Achthuizen

Achthuizen

Oude Tonge

Oude Tonge
Zuidland
Middelharnis
Achthuizen
Middelharnis
Nieuwe Tonge

Oude Tonge

Stad a/h Haringvli

Stad a/h Haringvli
Middelharnis
Nieuwe Tonge
Nieuwe-Tonge

Stad a/h Haringvli
Stad a/h Haringvli
Zuidland

Nieuwe Tonge
Zuidland

Zuidland

Zuidland
Achthuizen
Achthuizen
Nieuwe Tonge
Achthuizen
Nieuwe Tonge
Achthuizen
Achthuizen
Achthuizen
Achthuizen

Stad a/h Haringvli
Oude Tonge
Achthuizen
Achthuizen
Achthuizen
Ooltgensplaat
Achthuizen
Achthuizen
Ooltgensplaat
Zuidland

VER.

1628
1626
1622
1626
1622
1622
1682
1622
1626
1622

1683
1626
1622
1682
1626
1628
1622
1682
1628
1626

1682
1626
1674
1674
1682
1682
1674
1682
1682
1626

1626
1628
1628
1682
1622
1626
1622
1622
1628
1622

1622
1622
1622
1628
1626
1626
1682
1622
1682
1682

1682
1626
1626
1622
1626
1622
1626
1626
1626
1626

1622
1628
1626
1626
1626
1683
1626
1626
1626
1682

RINGNUMM

8-1056455
8-1071907
8-1056580
8-1072708
8-1069833
8-1068317
8-1089250
8-1070087
8-1071544
8-1068346

8-1090112
8-1071505
8-1070096
8-1089222
8-1072167
8-4716080
8-1057017
8-1089229
8-4716075
8-1072734

8-1089279
8-1072701
8-1083776
8-1083770
8-1089793
8-5128339
8-1083643
8-1083684
8-1083686
8-1072068

8-1072133
8-1073037
8-1072919
8-1089197
8-1068388
8-1071769
8-6000314
8-1070098
8-1056558
8-1069365

8-1069353
8-1272802
8-1070012
8-4716078
8-1072725
8-1072731
8-1083469
8-1069877
8-1089090
8-1083678

8-1083682
8-1071481
8-1071543
8-1069867
8-1071482
8-1056551
8-1071514
8-1071532
8-1071457
8-1071537

8-1069379
8-1072963
8-1071545
8-1071462
8-1071891
8-1090093
8-1071934
8-1071503
8-1071818
8-1089789

Pagina 1

MET 658 DUIVEN OP 25-08-2018 OM 10.20 UUR. W

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT

13/5
7/3
20/12
27/10
4/4
22/9
3877
20/
69720
22/

14/2
69/
20/
38/
36/6
8/5
31710
38/
8/
27/

38/
27/
1474
14/
2/2
7/3
3/1
26/13
26/
36/

36/
13/
13/
9/3
22/
8/1
22/
20/
13/
33/3

33/
14/2
20/
7/2
27/
27/
4
a/
26/
26/

26/
69/
69/

a/
69/
20/
69/
69/
69/
69/

33/
13/
69/
69/
7/
14/
7/
69/
26/5
2/
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4
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6
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104,177
106,173
105,648
109,794
106,081
109,673
122,941
2
106,031
2

107,905
2
3
2
106,691
105,543
109,034
3

2
2

4
3
123,385
2
118,853
118,845
123,381
119,072
2
2

3

2

3
118,950

3
106,128

4

4

4
109,975

2
109,902
5
105,543
4
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3
5
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11
2
2
3
12
107,935
2

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
12.
11.
11.
11.
12.
11.
11.

12.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
11.

11.
11.
11.
12.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
12.
11.
12.
12.

12.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
12.

35.
37.
40.
45.
42.
46.
56.
43.
45.
48.

48.
47.
47.
01.
48.
48.
51.
03.
48.
52.

03.
52.
04.
04.
00.
00.
04.
01.
01.
51.

51.
48.
49.
02.
54.
51.
54.
51.
50.
55.

55.
55.
52.
52.
56.
56.
04.
54.
05.
05.

05.
54.
54.
54.
54.
54.
54.
54.
54.
54.

58.
53.
55.
55.
55.
57.
55.
55.
57.
07.

12
47
40
10
37
15
45
12
20
43

02
24
19
54
55
20
15
29
53
37

44
40
10
11
27
29
21
22
33
01

06
58
13
03
16
23
39
17
05
11

23
22
24
29
18
28
58
21
56
56

59
27
30
35
33
19
40
44
45
58

32
28
08
12
37
12
52
47
43
41

1385,303
1364,985
1309, 646
1289,117
1284,016
1271,569
1270,530
1269,770
1242,553
1236,214

1225,727
1213,172
1209,908
1206,326
1199,902
1194,823
1194,705
1187,871
1187,430
1185,426

1185,008
1184,787
1184,484
1184,294
1183,201
1182,730
1182,377
1174,618
1172,497
1172,217

1171,145
1170,946
1167,665
1165, 606
1163,431
1161,354
1158,720
1157,334
1156,432
1155,401

1152,979
1152,379
1143,348
1141,208
1140,088
1138,118
1132,213
1124,336
1123,984
1123,984

1123,454
1122,617
1122,023
1121,563
1121,430
1120,114
1120,048
1119,260
1119,063
1116,510

1116,120
1114,572
1114,553
1113,773
1110,403
1110,132
1107,508
1106,990
1104,417
1103,722

1000,0
993,1
986,1
979,2
972,2
965,3

958,3

951,4

9444
937,5

930,6
923,6
916,7
909,7
902,8
895,8
888,9

881,9
875,0
868,1
861,1
854,2
847,2
840,3
833,3
826,4
819,4

812,5
805,6
798,6
791,7

784,7
777,8
770,8
763,9

756,9
750,0
743,1
736,1
729,2
722,2
715,3
708,3
701,4
694.,4

687,5

680,6
673,6
666,7
659,7

652,8

645,8

638,9
631,9
625,0
618,1
611,1
604,2
597,2

590,3
583,3

DRAYPT

1000,0
993,9
987,9
981,8
975,8
969,7
963,6
957,6
951,5
945,5

939,4
933,3
927,3
921,2
915,2
909,1
903,0
897,0
890,9
884,8

878,8
872,7
866,7
860,6
854,5
848,5
842,4
836,4
830,3
824,2

818,2
812,1
806,1
800,0
793,9
787,9
781,8
775,8
769,7
763,6

757,6
751,5
745,5
739,4
733,3
727,3
721,2
715,2
709,1
703,0

697,0
690,9
684,8
678,8
672,7
666,7
660,6
654,5
648,5
642,4

636,4
630,3
624,2
618,2
612,1
606,1
600,0
593,9
587,9
581,8
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130

131
132
133
134
135
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137
138
139
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UITSLAG AFD 5 SAMENSPEL Z-H EILANDEN RAYON OOST

NAAM

J. Melaard

Sam van Ooijen
Sam van Ooijen
Petra de Ruiter
W. Huizer

J. Melaard

Corjan Tiggelman
W. Huizer

C.G. van den Berg
J. Melaard

Jan en Twan Nobels
Jan en Twan Nobels
Comb Velgersdijk
C.G. van den Berg
J.D. Melaard

J.D. Melaard

W. Huizer

Thymo Lankhof

Th. van Stralen
Arlé Troost

Klink

.D. Melaard

.G. van den Berg
.J. Bredius

.D. Melaard
Huizer

Klink

.J Visser

Klink

Lucinda Visbeen
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Th. van Stralen
J. Melaard

Th. van Stralen
K. Klink

K. Klink

C.G. van den Berg
Th. van Stralen
Jan van der Valk
Arlé Troost

Jan van der Valk

Gebr. Hagens
Petra de Ruiter
Gebr. Hagens
Gebr. Hagens

A. Vermeer
Lucinda Visbeen
J.D. Melaard
Lucinda Visbeen
Sam van Ooijen
Corjan Tiggelman

Corjan Tiggelman
Marco Vroegindeweij
Jan van der Valk

W. Huizer

Sam van Ooijen
Marco Vroegindewei j
Petra de Ruiter
Jan en Twan Nobels
Jan en Twan Nobels
KI. Huyer

C.G. van den Berg
Sam van Ooijen

Jan en Twan Nobels
M.J. Bredius

Th. de Vette
Corjan Tiggelman

Comb Stout & Landman

C.G. van den Berg
Wesley Visbeen
D. Vroegindeweij

PLAATS

Ooltgensplaat
Zuidland
Zuidland
Ooltgensplaat
Nieuwe Tonge
Ooltgensplaat
Middelharnis
Nieuwe Tonge
Geervliet
Ooltgensplaat

Achthuizen
Achthuizen
Zuidland
Geervliet

Stad a/h Haringvli
Stad a/h Haringvli
Nieuwe Tonge
Oudenhoorn

Stad a/h Haringvli
Geervliet

Den Bommel

Stad a/h Haringvli
Geervliet
Spijkenisse

Stad a/h Haringvli
Nieuwe Tonge

Den Bommel

Stad a/h Haringvli
Den Bommel
Nieuwe-Tonge

Stad a/h Haringvli
Ooltgensplaat
Stad a/h Haringvli
Den Bommel

Den Bommel
Geervliet

Stad a/h Haringvli
Middelharnis
Geervliet
Middelharnis

Achthuizen
Ooltgensplaat
Achthuizen
Achthuizen
Zuidland
Nieuwe-Tonge

Stad a/h Haringvli
Nieuwe-Tonge
Zuidland
Middelharnis

Middelharnis
Nieuwe Tonge
Middelharnis
Nieuwe Tonge
Zuidland
Nieuwe Tonge
Ooltgensplaat
Achthuizen
Achthuizen
Ooltgensplaat

Geervliet
Zuidland
Achthuizen
Spijkenisse
Nieuwe Tonge
Middelharnis
Hekelingen
Geervliet
Nieuwe-Tonge
Nieuwe Tonge

VER. RINGNUMM

1626
1682
1682
1683
1622
1626
1622
1622
1682
1626

8-1071810
8-1083679
8-1089100
8-1069860
8-1070084
8-1071825
8-1090160
8-1070086
8-1089335
8-1071822

1626
1626
1682
1682
1626
1626
1622
1682
1622
1682

8-1071446
8-1071527
8-5128320
8-1089362
8-1072709
8-1072720
8-1070073
8-5128354
8-1070203
8-1089234

1622
1626
1682
1674
1626
1622
1622
1622
1622
1628

8-1069148
8-1072714
8-1089375
8-1083762
8-1072727
8-1070003
8-1069160
8-1069260
8-1069169
8-1073067

1622
1626
1622
1622
1622
1682
1622
1622
1682
1622

8-1070207
8-1071834
8-1070205
8-1066989
8-1069154
8-1089350
8-1070211
8-1070341
8-1089249
8-1070340

1626
1683
1626
1626
1682
1628
1626
1628
1682
1622

8-1072153
8-1090427
8-1072045
8-1072146
8-1089220
8-1073074
8-1072706
8-1073071
8-1089103
8-1068389

1622
1622
1622
1622
1682
1622
1683
1626
1626
1683

8-5191638
8-1070370
8-1070347
8-1070099
8-1089119
8-1070378
8-1090435
8-1071467
8-1071486
8-1090332

1682
1682
1626
1674
1622
1622
1682
1682
1628
1622

8-1089379
8-1083681
8-1071533
8-1083753
8-1068273
8-1068385
8-1089145
8-1089327
8-1073068
8-1069820

Pagina 2

MET 658 DUIVEN OP 25-08-2018 OM 10.20 UUR. W

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT

26/
26/
26/
4/3
20/
26/
22/
20/
30/7
26/

69/
69/
4
30/
27/
27/
20/
5/1
1274
38/

31/
27/
30/
14/
27/
20/
31/
3/1
31/
8/

12/
26/
127
31/
31/
30/
12/
11/6
38/
11/

36/
a/
36/
36/
9/
8/
27/
8/
26/
22/

22/
7/2
11/
20/
26/
7/
a4/
69/
69/
1472

30/
26/
69/
14/
1271
22/
a4/4
30/
4
a/

26

4
13

4
17
16
15
19
24

34

19
18

e}

6
23

10

18

16

24
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7
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8
123,102

4
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7
105,398
3

11

9

2

3

15

16
107,903

5

10

17

4
105,397

8
121,666

6

2

4

11.
12.
12.
11.
11.
11.
12.
11.
12.
11.

11.
11.
12.
12.
12.
12.
11.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

57.
08.
08.
58.
56.
58.
00.
57.
13.
59.

58.
58.
10.
14.
02.
02.
58.
11.
04.
16.

03.
04.
17.
17.
05.
01.
04.
05.
04.
01.

05.
04.
06.
05.
05.
19.
06.
06.
19.
07.

04.
05.
04.
04.
17.
03.
08.
04.
17.
08.

08.
04.
08.
04.
17.
04.
06.
05.
05.
07.

22.
18.
05.
23.
05.
09.
21.
23.
06.
06.

58
29
37
27
33
51
40
00
41
44

29
35
36
36
46
49
59
42
04
33

35
37
19
49
05
10
31
01
44
27

47
13
24
31
33
17
37
31
48
06

28
41
33
42
03
59
12
04
31
15

15
02
29
29
48
20
51
17
25
31

47
48
58
20
27
44
53
28
13
49

1101,599
1097,565
1096,218
1096,007
1094,205
1091,757
1089,465
1089,129
1082,853
1082,088

1076,641
1075,549
1074,544
1074,192
1068,350
1067,830
1067,307
1060,257
1056,596
1054,710

1052,473
1049,458
1049,317
1047,254
1044,798
1044,274
1043,076
1041,501
1040,918
1040,342

1039,449
1035,543
1033,425
1033,192
1032,866
1032,017
1031,325
1030,985
1026,100
1025,370

1021,295
1020,994
1020,481
1019,019
1016,233
1014,996
1014,704
1014,183
1013,201
1013,144

1013,144
1013,105
1012,297
1011,126
1010,764
1010,192
1009, 846
1007,103
1005,829
1003,592

1002,598
1002,257
1000,609
1000,411
999,498
999,448
998,215
997,050
993,655
993,114

576,4
569,4
562,5

555,6

548,6
541,7

534,7

527,8
520,8
513,9
506,9
500,0
493,1
486,1
479,2

472,2
465,3
458,3
451,4
4444
437,5
430,6
423,6
416,7
409,7

402,8
395,8
388,9
381,9
375,0
368,1
361,1
354,2
347,2
340,3

333,3
326,4
319,4
312,5
305,6
298,6
291,7
284,7
277,8

270,8
263,9
256,9
250,0
243,1
236,1
229,2
222,2
215,3
208,3

201,4
194,4
187,5
180,6
173,6

166,7
159,7
152,8
145,8

DRAYPT

575,8
569,7
563,6
557,6
551,5
545,5
539,4
533,3
527,3
521,2

515,2
509,1
503,0
497,0
490,9
484,8
478,8
472,7
466,7
460,6

454,5
448,5
442,4
436,4
430,3
424,2
418,2
412,1
406,1
400,0

393,9
387,9
381,8
375,8
369,7
363,6
357,6
351,5
345,5
339,4

333,3
327,3
321,2
315,2
309,1
303,0
297,0
290,9
284,8
278,8

272,7
266,7
260,6
254,5
248,5
242,4
236,4
230,3
224,2
218,2

212,1
206,1
200,0
193,9
187,9
181,8
175,8
169,7
163,6
157,6



RPL

125
126
127
128
129
130
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DRPL

141
142
143
144
145
146

UITSLAG AFD 5 SAMENSPEL Z-H EILANDEN RAYON OOST

NAAM

Klaas Sturris
Klaas Sturris

Comb Stout & Landman

A. Vermeer
Sam van Ooijen
Sam van Ooijen

131
132
133
134

147 C.G.
148 W. H
149 Corj
150 K. K

135
136
137
138
139
140

151
152
153

K. K
K. K
E. G
155 K. K
157 Jan
158 Jan

159 Jan
160 Sam

141
142
143
144 161 Jan
162 Jan
163 Jan
164 Arlé
165 KI.

van den Berg
uizer
an Tiggelman
link

link
link
roenendijk

154 Comb Stout & Landman

link

156 Comb Stout & Landman

en Twan Nobels
van der Valk
van der Valk
van Ooijen

en Twan Nobels
van der Valk
en Twan Nobels
Troost

Huyer

PLAATS

Ooltgensplaat
Ooltgensplaat
Hekelingen
Zuidland
Zuidland
Zuidland
Geervliet
Nieuwe Tonge
Middelharnis
Den Bommel

Den Bommel
Den Bommel
Middelharnis
Hekelingen
Den Bommel
Hekelingen
Achthuizen
Middelharnis
Middelharnis
Zuidland

Achthuizen
Middelharnis
Achthuizen
Geervliet
Ooltgensplaat

VER. RINGNUMM

1683 8-1090498
1683 8-1090207
1682 8-1089143
1682 8-1059116
1682 8-1089112
1682 8-1089105

1682
1622
1622
1622

1622
1622
1622
1682
1622
1682
1626
1622
1622
1682

1626
1622
1626
1682
1683

8-1089372
8-1070095
8-1068344
8-1090664

8-1069170
8-1069161
8-1069710
8-1089139
8-1069143
8-1089142
8-1071508
8-1070344
8-1070352
8-1089110

8-1071524
8-1070343
8-1071478
8-1089258
8-1090330

Recapitulatie RAYON OOST Z-H EILANDEN L34 Oudenaarde 25-08-2018

VER. DUl

VEN
1609 1
1613 18
1621 1
1622 215
1626 177
1628 28
1674 19
1682 141
1683 58
Tot. 658
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
Recapitulatie
VER. DUI INVI

VEN
1609 1
1613 18
1621 1
1622 189 2
1626 131 4
1628 28
1674 19
1682 130 1
1683 58
Tot. 575 8
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Prijsverdeling L34 Oudenaarde 25-08-2018

Poule
25 Boodsc 6

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

1272
12/
a/
9/
26/
26/
30/
20/
22/
31/

31/
31/
14/

a/
31/

4/
69/
11/
11/
26/

69/
11/
69/
38/
14/

1:10- --1:25-

1 107,775 12.
9 2 12.
2 2 12.
5 3 12.
17 11 12.
3 12 12.
2 7 12.
14 12 12.
3 9 12.
19 7 12.
13 8 12.
20 9 12.
2 2 12.
4 3 12.
22 10 12.
1 4 12.
37 18 12.
6 4 12.
4 5 12.
2 13 12.

30 19 12.
2 6 12.
68 20 12.
10 7 12.
3 2 12.

HW SP1 SP2 SP3

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50

RAYON OOST Z-H EILANDEN L34 Oudenaarde 25-08-2018

UITS ---POELE 1:4

1:10- --1:25-

HW SP1 SP2 SP3

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50

L DLN
1
1
1
6 14
6 9
3
3
1 11
7
3 50

58 83

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

MET 658 DUIVEN OP 25-08-2018 OM 10.20 UUR. W

MET/MIN RAYPNT DRAYPT

08.43 991,341 138,9 151,5
08.52 989,976 131,9 145,5
22.55 989,823 125,0 139,4
20.30 987,137 118,1 133,3
20.51 985,256 111,1 127,3
20.54 984,849 104,2 121,2
25.09 983,639 97,2 115,2
07.46 980,321 90,3 109,1
11.55 979,951 83,3 103,0
11.22 978,925 76,4 97,0
11.23 978,779 69,4 90,9
11.39 976,441 62,5 84,8
12.38 975,726 55,6 78,8
25.00 973,326 48,6 72,7
12.04 972,811 41,7 66,7
25.24 970,221 34,7 60,6
09.24 969,206 54,5
13.31 967,416 27,8 48,5
13.37 966,565 20,8 42,4
23.18 965,680 13,9 36,4
10.04 963,336 6,9 30,3
14.01 963,174 24,2
10.08 962,753 18,2
28.06 959,622 12,1
12.39 957,860 6,1
S2 S3 sS4 A B D
50 50 50

S2 S3 S4 A B D
50 50 50

215
177
28
19
141
58
658

83



